Ankara Valiliği Defterdarlık Hitit Milli Emlak Dairesi Başkanlığı İl 

KHK İşlemleri Bürosu’nun 13.11.2017 tarihli ve 34993551-300-[2017/OHAL04444/KHK]-87952 

sayılı yazısı ile Üniversitemize devrolduğu belirtilen Kütüphane Binasında mevcut basılı kitapların 

bir bölümünün sayımı sonrası 16.529 (On altı bin beş yüz yirmi dokuz) adetinin taşınır mal, teknik 

ve kataloglama işlemleri yapılarak kullanıma sunulmuştur. 

Okuyucu Hizmetleri  

Bilgi kaynaklarını toplamak, mevcut bilgi kaynaklarından kullanıcıların en verimli biçimde 

faydalanmasını sağlamak amacıyla belli kurallar dâhilinde hizmet veren Kütüphane ve